
PODMÍNKY UŽITÍ WEBOVÉHO ROZHRANÍ TOP🔴 DNE.CZ 

1. Obecné ustanovení 

1.1. Tyto podmínky užití webového rozhraní (dále jen "Podmínky") upravují pravidla pro používání 
webových stránek TOPDNE.cz (dále jen "Web"). 

1.2. Používáním Webu uživatel souhlasí s těmito Podmínkami a zavazuje se je dodržovat. Tento 
souhlas vzniká návštěvou Webu a jeho dalším užíváním. Pokud uživatel s Podmínkami nesouhlasí, 
měl by Web okamžitě opustit. 

2. Používání Webu 

2.1. Uživatelé mohou Web prohlížet, číst publikovaný obsah a sdílet jej v souladu s autorskými 
právy. 

2.2. Obsah Webu je určen pouze pro osobní potřebu. Jakékoliv komerční využití obsahu vyžaduje 
písemný souhlas provozovatele. 

2.3. Uživatelé se zavazují nevyužívat Web k šíření nepravdivých, zavádějících nebo nezákonných 
informací. 

3. Pravidla pro komentáře a uživatelské příspěvky 

3.1. Pokud Web umožňuje komentování, uživatelé jsou odpovědní za obsah svých komentářů. 

3.2. Je zakázáno publikovat urážlivý, diskriminační, nenávistný nebo jinak nevhodný obsah. 

3.3. Provozovatel si vyhrazuje právo mazat nebo upravovat komentáře, které porušují tato pravidla. 
Uživatelé nebudou o mazání komentářů informováni a neexistuje možnost odvolání proti smazání. 

4. Technická omezení a odpovědnost 

4.1. Provozovatel nenese odpovědnost za případné technické výpadky nebo omezení dostupnosti 
Webu. 

4.2. Uživatel bere na vědomí, že obsah Webu může být změněn nebo odstraněn bez předchozího 
upozornění. 

4.3. Provozovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé uživateli v důsledku užití Webu. 

5. Ochrana osobních údajů a cookies 

5.1. Web využívá soubory cookies pro zlepšení uživatelského zážitku a analýzu návštěvnosti. 

5.2. Uživatel má možnost cookies zakázat v nastavení svého internetového prohlížeče. 



6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tyto Podmínky mohou být kdykoliv změněny provozovatelem. Uživatelé budou o změnách 
informováni prostřednictvím oznámení na hlavní stránce Webu v přiměřené lhůtě před jejich 
účinností. 

6.2. Aktuální verze Podmínek je vždy dostupná na Webu. 

6.3. Pokud uživatel s Podmínkami nesouhlasí, měl by Web okamžitě opustit. 

Datum poslední aktualizace: 10. února 2025 


